

GENERALPOSTDIREKTÖREN

I

FINLAND.

HELSINGFORS,

å

Poststyrelsen, den 28 November 1888.

Till postkupéexpedition.

 ◆◆◆

 N^o 1682.

För att minska arbetet, öka utrymmet och ernå god ordning i postkupéerna som utgå från hufvudstaden, finner jag nödigt att, beträffande postkupéerna å bandelarne Helsingfors—S:t Petersburg och Helsingfors—Toijala—Åbo, härmedelst förbjuda utdelning af tidningar åt prenumeranter från början af nästinstundande år, annorlunda än genom respektive stationsinspektorer, hvilka, enligt Kejsrerliga Senatens förordnande af den 17 juli 1879, för utdelningen tillfaller hälften af det postförvaltarearvode, postkupéexpeditionen äger för tidningarna i afgifvande redovisningar afföra.

Såvidt möjligt är, böra reseexpeditörerne anvisa tidningsprenumeranter vid jernvägsstationer, att inlemna prenumerationen antingen å vederbörande fast postanstalt eller och hos stationsbefälet, som, för ändamålet förse dt med ett exemplar af tidningstaxan, antecknar prenumerationen i en förteckning och derefter, helst på en gång eller uti samlad mängd, verkställer prenumerationen hos postkupéen å det antal tidningsexemplar som till stationen erfordras; men der direkt emottagning af prenumerat ion i postkupé ej kan af en eller annan anledning lämpligen afböjas, skall vidkommande stationsbefäl tillhandahållas uppgift öfver dessa prenumeranter, hvilka böra inskrifvas i stationsbefälets förteckning, på det att ordnad utdelning af tidningarna må kunna ske från de af redaktionerna och postverkets tidnings-

expedition direkte till jernvågsstationerna adresserade och från postkupéerna utlemnade tidningspaketen, försedda med påteckning om det exemplarantal desamma innehålla.

Undantag härifrån får icke utan särskildt utverkadt tillstånd göras med andra än de till Helsingfors, af tidningsredaktionerna på orten reqvireerade inhemska och ryska tidningar, hvilka såsom härtills få direkte från postkupéerna till redaktionernas utsända bud distribueras.

Hvad deremot angår tidningar, hvilkas requisition och utdelning en del stationsinspektorer åligger i egenskap af föreståndare för postanstalt verkställa, länder till efterrättelse hvad derom härförrinnan finnes stadgadt.

Hj. Lagerborg.

A. K. Planting.

Afskriftens riktighet bestyrker: Helsingfors, ^oPoststyrelsens Trafikafdelning, den 28 November 1888.

Th. Alexejev.